
Contacto

Teléfono 986664306
Fax 986656006
Correo Electrónico info@concellodemondariz.com

Dirección Postal

Plaza Merouces, 16
(36870) Mondariz España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 297/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-11-2019 a
las 12:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mondariz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZNNhCfGvtjc%3D

Objeto del Contrato: concesión demanial do Quiosco instalado na Praia fluvial de O Ceo en Mondariz

Valor estimado del contrato 8.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.400 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Observaciones: prorrogable por outros 2 anos

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CRISTOPHER JOHN COLLETT
Identificador empresa Y0244119B

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.400 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZNNhCfGvtjc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=71db557b-ec13-4720-bf7c-fe016f8cff22


Lugar

concello de Mondariz

apertura sobre A

Apertura sobre administrativa

Lugar

concello de Mondariz

Dirección Postal

merouces, 16
(36870) Mondariz España

sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 31/05/2019 a las 11:00 horas
apertura oferta economica

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 8.400 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 12/07/2019
Plazo de Formalización Del 12/07/2019 al 26/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/04/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/04/2019 a las 23:59
Observaciones: concesión demanial do Quiosco instalado na Praia fluvial de O Ceo en Mondariz

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Dirección Postal

meouces 16
(36870) mondariz España

El día 23/05/2019 a las 12:00 horas
documentación administrativa

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m9VAHbje0BnnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004694082 |  2019-572036 | Wed, 27 Nov 2019 12:47:17:079 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28282585915627562033789741781311175746 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m9VAHbje0BnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

